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תת”ע 2383/02/16 – מדינת ישראל נגד ווסנה קידן
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

16 פברואר 2017 תתע"א 2383-02-16 מדינת ישראל נ' קידן

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ווסנה קידן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גלעד משולם

ב"כ הנאשם עו"ד מוסטפא פארס

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה בשכרות בכמות של 1,235 מ"ג לליטר אוויר נשוף.

הנאשם ללא עבר פלילי וללא עבר תעבורתי .

הצדדים הגיעו להסדר הכולל ענישה צופה פני עתיד בדמות מאסר מותנה ופיסלה מותנת ללא רכיב של מאסר בפועל
וזאת בהתחשב בניסבותיו האישיות המיוחדות של הנאשם.

הנאשם נשלח לשרות המבחן לצורך בחינת אפשרות שיקום . שרות המבחן המליץ על ענישה מוחשי מציבת גבולות של
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פסילה ממושכת , ענישה מותנה וכן קנס כספי וזאת לנוכח המאמצים אשר משקיע הנאשם בהשתלבות יציבה וחיובית
בתעסוקה ובחידוש הקשר עם בנו ובת זוגתו וכאב מפרנס לבנו.

שרות המבחן התרשם כי הנאשם לוקח אחריות מלאה על מעשיו ועל רצונו של הנאשם לשינוי ולניהול אורח חיים תקין.

בפועל של הנאשם חרף העובדה עונש מאסר  להטיל  היה מקום שלא  אכן  כי  סבורה  אני  לאור תסקיר שרות המבחן 
שמדובר בשכרות גבוהה ביותר ומסוכנת.

ביקש להשית על הנאשם ב"כ הנאשם  ואילו  עונש של פסילה למשך 10 שנים  ביקשה להשית על הנאשם  המאשימה 
עונש של שנה שהינה פחות מעונש הקבוע לחוק בעבירה זו.

מחד אני סבורה כי אין מקום לענישה כה ארוכה שיש בה כדי לשבש את חייו של הנאשם המגלה נכונות לשינוי.

מאידך, אין מקום להשית על הנאשם עונש שהינו פחות מעונש המינימום וזאת לנוכח השכרות הגבוהה ביותר המיוחסים
למשיב בכתב האישום.

בהתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם ובתסקיר שרות המבחן לא מצאתי למצות את הדין עם הנאשם בנוגע לפסילה.

כל מנת לאפשר לנאשם להמשיך בהליכי השינוי בהם החל ובהתאם להמלצת שרות המבחן אורה

צו מבחן .

לפיכך, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 300 ₪, אשר ישולם עד ליום 19.4.2017.

2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 שנים.

            הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה.

            המזכירות תחשב מועד הפסילה מיום 7.2.2016.

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.
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3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 7 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
עבירות של נהיגה בפסילה, נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעה.

נהיגה של  עבירות  על  יעבור  לא  לפיה   ,₪  5,000 של  סך  על  התחייבות  על  היום  יחתום  הנאשם           .5
בשכרות, נהיגה תחת השפעת אלכוהול ונהיגה בזמן פסילה וזאת למשך שלוש שנים מהיום. לא יחתום

ייאסר לתקופה של 10 ימים.

6.         ניתן בזאת צו מבחן לפיו הנאשם יעמוד בפיקוח שירות המבחן במשך שישה חודשים מהיום. הנאשם
ו/או סמים  צריכת  לגילוי  בדיקות  ויבצע  המבחן  שירות  דעת  שיקול  לפי  טיפולית  קבוצה  בכל  ישולב 

המבחן. שירות  ע"י  שיידרש  ככל  אלכוהול 

            מובהר לנאשם כי אם לא ימלא כנדרש את המוטל עליו, או אם יורשע בעבירה פלילית או בעבירת
תעבורה כלשהי, בהיותו חסר רשיון נהיגה, ישוב ביהמ"ש וידון בעונש שיוטל עליו.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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